ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 036/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: ELIZANGELA DIAS LACERDA 88902072304O, CNPJ nº

45.037.735/0001-28.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 012/2025.

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de Kit’s de Enxoval para Recém-Nascido.

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de Kit’s de Enxoval para Recém-

Nascido.

VALOR: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FMAS: Funcional: 08.244.0008.2098.0000.

Elemento de Despesa: 33.90.32.00. Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação:

999.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura.

ASSINATURA DO CONTRATO: 09/06/2025.

Colônia do Piauí– PI, 09 de junho de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal